CÂMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES
Estado da Bahia

Rua Otaviano Santos Lisboa, S/N - Centro - Wenceslau Guimarães-Ba. -Cep. 45.460-000
E-mail: camarawg@hotmail.com

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES -BA.

CONTRATADO: SIDINEY DE JESUS DOS SANTOS ME (CPNJ nº 07.882.537/0001-71)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Wenceslau Guimarães.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 021/2023 – Dispensa de Licitação nº 016/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.000 – Câmara Municipal. Projeto/Atividade:
4.002 – Manutenção da Câmara Municipal. Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo.

OBJETIVO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência do contrato de nº 019/2023, com execução a
partir de 08 de novembro a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO: O Presente Termo Aditivo encontra amparo legal nos art. 57, II, da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações.

Da Ratificação: Ficam mantidas e Ratificadas as demais clausulas.

Wenceslau Guimarães-BA, 08 de novembro de 2024.

JOSÉ BONFIM MOREIRA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal

		2024-12-05T15:20:40-0300